
I 

 

SEZNAM PŘÍLOH: 

Příloha č.1  Dotazník 

Příloha č.1 Dotazník (vybrané odpovědi označ křížkem do příslušného čtverečku) 

1. Jsi chlapec, nebo dívka? 

 chlapec  dívka 

2. Jaké jsou tvé mimoškolní aktivity? (lze vybrat více možností) 

 chodím do kroužku/ů  

(zájmové i sportovní) 

 sleduji televizi 

 čtu si 

 pracuji s počítačem 

 jsem venku s kamarády 

 žádné, jsem doma 

 jiné (uveď jaké) 

3. Pokud chodíš do kroužku, jaký to je? (lze vybrat více možností) 

 sportovní 

 taneční 

 výtvarný 

 hudební 

 pěvecký 

 plavání 

 jazykový 

 jiný ( napiš jaký) 

4. V opačném případě uveď, proč nechodíš do žádného kroužku/oddílu 

 nedostatek času 

 náročné dojíždění 

 finanční nákladnost 

 nesouhlas rodičů 

 jiné (uveď jaké) 



II 

 

5. Jak často se ve svém volnu nudíš? 

 vůbec ne 

 méně než 1x měsíčně 

 méně než 1x týdně 

 alespoň 1x týdně 

 každý den 

6. Jaké volnočasové aktivitě (zájmu) by ses chtěl/a věnovat, kdybys mohl/a? 

7. Která místa nejvíce využíváš ke své mimoškolní činnosti (jdeš se tam 

pobavit, popovídat si, zahrát si, posedět s kamarády apod.)? 

 škola 

 školní hřiště 

 dětská hřiště 

 kluby zaměřené na volnočasovou činnost 

 kluby s restaurační činností 

 jiné (uveď jaké) 

8. Můžeš využít svůj volný čas, jak si sám/a přeješ? 

 ano 

 ne 

9. Pokud si v předchozí otázce odpověděl/a NE, co nebo kdo ti v tom brání? 

 čas a škola 

 zdravotní důvody 

 rodiče 

 nic 

 jiný důvod 



III 

 

10. Myslíš si, že škola nebo zájmové kroužky mohou ovlivnit trávení tvého 

volného času? 

 ano 

 ne 

11. Máš hodně kamarádů? 

 ano 

 ne 

12. Byl/a jsi někdy svědkem šikany? 

 ano 

 ne 



 

 

13. Pokud ano, upozornil/a jsi na tuto skutečnost? 

 ano 

 ne 

14. Stal/a ses někdy obětí šikany? 

 ano 

 ne 

15. Svěřil/a ses s tím někomu? 

 ano 

 ne 

16. Setkal/a ses v poslední době s agresivitou? 

 ano 

 ne 



 

 

17. Pokud ANO, v jakém projevu? 

 slovní vyjadřování 

 hádky 

 násilí 

18. Víš kam zajít, když máš nějaký problém? 

 ano 

 ne 

Děkuji za spolupráci. 

 


